

Vestre Ringgade 61
Århus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Kolbjørn Ejendomme ApS

Vittenvej 56
Vitten
8382 Hinnerup

ÅRSRAPPORT
2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28/02 2018

Mik K Nielsen
Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 35 89 41 60



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kolbjørn Ejendomme ApS Vittenvej 56 Vitten 8382 Hinnerup
	Telefon: 61 46 45 36
	CVR-nr: 35 89 41 60
	Stiftet: 9. september 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mik Kolbjørn Nielsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat efter skat på -395 t.kr. Årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabets indtjening er negativ og egenkapitalen er tabt.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at koncernselskaber vil opretholde finansieringen. Ledelsen forventer, at dette vil ske. Der henvises til note 1 i årsrapporten.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	79.990	128.587
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-20.223	-25.936
Andre driftsomkostninger	-244.987	0
DRIFTSRESULTAT	-185.220	102.651
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-60.580
Andre finansielle omkostninger	-213.341	-103.502
RESULTAT FØR SKAT	-398.561	-61.431
Skat af årets resultat	3.248	-27.200
ÅRETS RESULTAT	-395.313	-88.631
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-395.313	-88.631
DISPONERET I ALT	-395.313	-88.631

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2017	2016
Grunde og bygninger	3.998.423	5.713.537
Materielle anlægsaktiver	<u>3.998.423</u>	<u>5.713.537</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>3.998.423</u>	<u>5.713.537</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	328.113	5.115
Tilgodehavender	<u>328.113</u>	<u>5.115</u>
Likvide beholdninger	0	1.721
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>328.113</u>	<u>6.836</u>
AKTIVER	<u><u>4.326.536</u></u>	<u><u>5.720.373</u></u>

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-578.550	-183.238
2 EGENKAPITAL	-528.550	-133.238
Gæld til realkreditinstitutter	2.896.565	3.974.271
Deposita	0	28.500
3 Langfristede gældsforpligtelser	2.896.565	4.002.771
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	35.167	33.894
Kreditinstitutter	8.943	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.007	39.322
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.855.487	1.777.624
Anden gæld	7.917	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.958.521	1.850.840
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.855.086	5.853.611
PASSIVER	4.326.536	5.720.373
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

2017 2016

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet indtjeningen er negativ og egenkapitalen er tabt. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at koncernselskaber vil opretholde finansieringen. Ledelsen forventer, at dette vil ske, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Egenkapital	1/1 2017	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2017
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-183.237	-395.313	-578.550
	<u>-133.237</u>	<u>-395.313</u>	<u>-528.550</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser	1/1 2017 Gæld i alt	31/12 2017 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.008.165	2.931.732	35.167	2.805.505
Deposita	28.500	0	0	0
	<u>4.036.665</u>	<u>2.931.732</u>	<u>35.167</u>	<u>2.805.505</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der udstedt ejerpantebrev svarende til restgælden 2.897 t.kr. Heraf er 600 tkr. stillet til sikkerhed for Kolbjørn Byggefirma A/S's mellemværende med pengeinstitut.

Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør 3.998 t.kr.